АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 132
от 01.12.2016г.                                                                             с.Варламово

О внесении изменений в постановление от 16.05.2012 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями внесенными постановлением администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.11.2013 № 84, от 23.01.2014 № 12, от 01.04.2014 № 41, от 08.07.2014 № 71, от 16.04.2015 № 31, от 08.10.2015 № 104,
от 16.10.2015 № 112, от 14.04.2016 № 35, от 15.08.2016 № 100)

   В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: dst100066]Пункт 3.6. Административного регламента читать в новой редакции: «3.6. При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме осуществляются:
[bookmark: dst100322]1) предоставление в установленном порядке информации заявителям и обеспечение доступа заявителей к сведениям о муниципальных услугах;
[bookmark: dst100068]2) подача заявителем запроса и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, и прием таких запроса и документов органом, предоставляющим муниципальную услугу, либо подведомственной государственному органу или органу местного самоуправления организацией, участвующей в предоставлении государственной или муниципальной услуги, с использованием информационно-технологической и коммуникационной инфраструктуры, в том числе единого портала государственных и муниципальных услуг и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг;
[bookmark: dst100069]3) получение заявителем сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги;
[bookmark: dst100070]4) взаимодействие органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления, организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1  Федерального закона № 210 от 27.07.2010 государственных и муниципальных услуг;
[bookmark: dst100071]5) получение заявителем результата предоставления муниципальной услуги, если иное не установлено федеральным законом;
6) иные действия, необходимые для предоставления муниципальной услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области